６長農共公告第 22 号

令和７年産畑作物（ばれいしょ）共済単位当たり共済金額の公告について

組合事業規程第 125 条第２項の規定により令和７年産畑作物（ばれいしょ）共済単位当た

り共済金額を下記のとおり公告いたします｡

令和７年３月 21 日

長野県農業共済組合

組合長理事 羽田 健一郎

記

「単位当たり」とは、1 キログラム当たりとする。

（円）

共済

目的

類
対象

範囲
1 位 2 位 3 位 4 位 5 位

ば
れ
い
し
ょ

３類 長野県区域 84.33 75.90 67.46 59.03 50.60

４類 長野県区域 101.60 91.44 81.28 71.12 60.96

９類

長野県区域

（春植えで、かつ、

でん粉加工用）

16.40 14.76 13.12 11.48 9.84

長野県区域

（春植えで、かつ、

食品加工用）

34.61 31.15 27.69 24.23 20.77

長野県区域

（春植えで、かつ、

種子用）

84.33 75.90 67.46 59.03 50.60

長野県区域

（春植えで、かつ、

でん粉加工用、食品

加工用及び種子用

以外の用途）

101.60 91.44 81.28 71.12 60.96